Gospodinov Iurie reprezentant ai ofertantului  LEOCONS PLUS SRL 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 
să executăm  Lotul nr.2 ’’Reparatia sectoarului de drum nr.1 Sarata –Razesi ,”  pentru suma  fara  
TVA 1154924 lei 43 bani( Un milion  una suta cincizeci si patru mii noua sute douazeci si patru  lei 
43   bani  ),la care se adauga suma pentru TVA 230984 lei 89 bani( Doua sute treizeci mii noua sute 
optzeci si patru   lei 89  bani   ), 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 60  ( saizeci ) zile calendaristice.